Министерство культуры Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ КРАЕВОЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»

(КГБ ПОУ «ХККИ»)

ПРИКАЗ

 15.10.2020__ №> _50-вр_
г. Хабаровск

О выселении из общежития
и заселении в общежитие в сентябре 2020 года

В соответствии с Положением «О студенческом общежитии краевого
государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения «Хабаровский краевой колледж искусств»
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Выселить из общежития следующих студентов:
Сидоренко Илью Алексеевича с 09.09.2020 (отчисление из колледжа).
2. Заселить в общежитие следующих студентов:
Тен Софию Хакбуковну, студентку 2 курса специальности

«Музыкальное звукооператорское мастерство» очной хозрасчетной формы
обучения, с 14.09.2020;

Глухову Наталью Владимировну, студентку 1 курса специальности
«Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы» очной
хозрасчетной формы обучения, с 15.09.2020.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на коменданта
общежития Ериклинцеву И.А.

И.о. директора колледжа JI.A. Михайленко

Министерство культуры Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ КРАЕВОЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»

(КГБ ПОУ «ХККИ»)

ПРИКАЗ

_15Л0.2020 № _56_
г. Хабаровск

О выселении из общежития
и заселении в общежитие в октябре 2020 года

В соответствии с Положением «О студенческом общежитии краевого
государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения «Хабаровский краевой колледж искусств»
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Выселить из общежития следующих студентов:
Жога Полину Федоровну с 11.10.2020 (личное заявление);
Ш убичеву Александру Эдуардовну с 13.10.2020 (личное заявление);
Дорофеева Валерия Юрьевича с 14.10.2020 (отчисление из колледжа).
2. Заселить в общежитие с 15.10.2020 Соколова Георгия

Александровича, студента 1 курса специальности «Хоровое дирижирование»
очной бюджетной формы обучения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на коменданта
общежития Ериклинцеву И.А.

И.о. директора колледжа Л.А. Михайленко